
VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 1 

Přehled dění na domácí scéně leden – květen 2014 
 
Taneční sezóna se tradičně rozjíždí ve znamení národních šampionátů. Gratulace patří všem 
účastníkům, kteří se na tyto šampionáty nominovali a připravili, pochvala za mimořádné úsilí 
všem finalistům a sláva novým mistrům České republiky. Organizátoři všech mistrovství roku 
2014 zaslouží uznání za vysokou úroveň soutěží, kterou ostatně dokumentují záznamy na ČT. 
 
V lednu proběhla v Hodoníně první soutěž se seriálu šampionátů, a to v latinsko-amerických 
tancích, v únoru pak měření sil ve standardních tancích, v březnu „desítka“ a v květnu 
mistrovství družstev. Prozatím bylo uděleno 26 titulů mistrů České republiky v tanečním 
sportu pro rok 2014. Na podzim nás pak ještě čeká mistrovství show dance a formací. 
 
Které páry a kluby byly v roce 2014 nejúspěšnější? 
 
Obsah: 
Mistrovství ČR v latinsko-amerických tancích 2014  str.  1 - 3 
Mistrovství ČR ve standardních tancích 2014  str.  4 - 7 
Mistrovství ČR v deseti tancích 2014    str.  7 - 9 
Mistrovství ČR družstev 2014     str. 10-12 

 

MISTROVSTVÍ ČR V LATINSKO-AMERICKÝCH TANCÍCH 2014 

Datum konání: 25.1.2014 
Místo konání: Hodonín 
Organizátor: TK Classic při SVČ Hodonín (Stanislav Chovančík) 
Počet účastníků: 201 párů 
Kategorie: Junioři I, Junioři II, Mládež, Do 21 let, Dospělí, Senioři I 
Televizní přenos: ČTSport, atmosféra úžasná, spontánní, vřelá 
Nejúspěšnější klub podle počtu finalistů: TK Maestro (5 finalistů) 
Nejúspěšnější kluby podle počtu medailí:  DSP Kometa Brno, STK Praha (3 medaile) 
 
 
Mistři České republiky v latinsko-amerických tancích pro rok 2014 

Dospělí LAT  Karásek Filip & Pišková Sabina  TK Trend Ostrava 
Junioři I LAT  Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  
Junioři II LAT Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  
Mládež LAT  Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž 
Do 21 let LAT Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno 
Senioři I LAT Rezler Zdeněk & Krejčířová Eva STK Praha  
 

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10171877043-m-cr-v-latinsko-americkych-tancich/314297374000006-m-cr-v-latinsko-americkych-tancich/video/


VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 2 

Výsledky finále: 

Dospělí LAT (52 párů) 
1 Karásek Filip & Pišková Sabina TK Trend Ostrava 
2 Mucha Radek & Tyrnova Vitalija TK Orel Telnice  
3 Dědík Marek & Chytková Libuše STK Praha  
4 Bartuněk Lukáš & Hrstková Kateřina TK Maestro  
5 Masaryk Václav & Chovančíková Klára TK Classic při SVČ Hodonín  
6 Odstrčil David & Bohak Tara DSP Kometa Brno 

 
JUN I LAT (32 párů) 
1 Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  
2 Škoda Jan & Rezková Julie Madat TŠ Plamínek Praha  
3 Hlaváč Marian & Hrnčiríková Vendulka KST Swing Kroměříž  
4 Zaorálek Jakub & Teplá Nikola TK Fortuna Zlín  
5 Baran Jakub & Převorová Frances Taneční Studio Vítkovice  
6 Vojtík Michal & Vokrojová Kamila TK Maestro 

JUN II LAT (40 párů) 
1 Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  
2 Kalist Alexander & Kouřilová Karolína TK Fortuna Zlín  
3 Karban Jan & Riebauerová Anna TK Maestro  
4 Braš Daniel & Slouková Anna TK Marendi  
5 Svoboda Matěj & Starečková Anna TK Gradace Kroměříž  
6 Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina TK Gradace Kroměříž 
 
Mládež LAT (32 párů) 
1 Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž  
2 Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  
3 Michňa Marián & Veselá Karolína LR Cosmetic Dance Team Ostrava  
4 Kozub Michal & Bogaczová Tereza TK Marendi  
5 Vodička Dominik & Zozulia Darya TK Maestro  
6 Šrámek Dan & Simperová Tereza TK Trend Ostrava 
 
Do 21 let LAT (36 párů) 
1 Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  
2 Prágr Martin & Galandžárová Denisa TK Marendi  
3 Lhotský Marek & Zajícová Pavla TK TŠ Krok Hradec Králové  
4 Kejzar Jiří & Košková Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  
5 Šrámek Dan & Simperová Tereza TK Trend Ostrava  
6 Vodička Dominik & Zozulia Darya TK Maestro 
 
Senioři I LAT (9 párů) 
1 Rezler Zdeněk & Krejčířová Eva STK Praha  
2 Hradecký Milan & Pišťáčková Martina STK Praha  
3 Adamec Milan & Kopřivová Hana KST Quick Olomouc  
4 Nevelöš Martin & Lutovská Ivana Planá nad Lužnicí  
5 Varnuška Michal & Hájková Jana Koloseum Dance Team Plzeň  
6 Nevrla Luboš & Fialová Hana TK Trend Ostrava 



VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 3 

Úspěšnost klubů dle umístění na MČR LAT 

jméno klub kategorie umíst. 

Karban Jan & Riebauerová Anna TK Maestro jun II LAT 3 

Bartuněk Lukáš & Hrstková Kateřina TK Maestro dosp. LAT 4 

Vodička Dominik & Zozulia Darya TK Maestro mla LAT 5 

Vojtík Michal & Vokrojová Kamila TK Maestro jun I LAT 6 

Vodička Dominik & Zozulia Darya TK Maestro do 21 LAT 6 

  
 

    

Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  jun I LAT 1 

Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  do 21 LAT 1 

Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno mla LAT 2 

Odstrčil David & Bohak Tara DSP Kometa Brno dosp. LAT 6 

  
 

    

Karásek Filip & Pišková Sabina TK Trend Ostrava dosp. LAT 1 

Šrámek Dan & Simperová Tereza TK Trend Ostrava do 21 LAT 5 

Šrámek Dan & Simperová Tereza TK Trend Ostrava mla LAT 6 

Nevrla Luboš & Fialová Hana TK Trend Ostrava sen 1 LAT 6 

  
 

    

Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  jun II LAT 1 

Škoda Jan & Rezková Julie Madat TŠ Plamínek Praha jun I LAT 2 

Kejzar Jiří & Košková Barbora Madat TŠ Plamínek Praha do 21 LAT 4 

  
 

    

Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž  mla LAT 1 

Svoboda Matěj & Starečková Anna TK Gradace Kroměříž jun II LAT 5 

Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina TK Gradace Kroměříž jun II LAT 6 

  
 

    

Prágr Martin & Galandžárová Denisa TK Marendi do 21 LAT 2 

Braš Daniel & Slouková Anna TK Marendi jun II LAT 4 

Kozub Michal & Bogaczová Tereza TK Marendi mla LAT 4 

  
 

    

Rezler Zdeněk & Krejčířová Eva STK Praha  sen 1 LAT 1 

Dědík Marek & Chytková Libuše STK Praha dosp. LAT 3 

Hradecký Milan & Pišťáčková Martina STK Praha sen 1 LAT 2 

  
 

    

Zaorálek Jakub & Teplá Nikola TK Fortuna Zlín jun I LAT 4 

Kalist Alexander & Kouřilová Karolína TK Fortuna Zlín jun II LAT 2 

 A dále kluby s jedním párem ve finále 
 

    

Varnuška Michal & Hájková Jana Koloseum Dance Team Plzeň sen 1 LAT 5 

Adamec Milan & Kopřivová Hana KST Quick Olomouc sen 1 LAT 3 

Hlaváč Marian & Hrnčiríková Vendulka KST Swing Kroměříž jun I LAT 3 

Michňa Marián & Veselá Karolína LR Cosmetic Dance Team Ostrava mla LAT 3 

Nevelöš Martin & Lutovská Ivana Planá nad Lužnicí sen 1 LAT 4 

Baran Jakub & Převorová Frances Taneční Studio Vítkovice jun I LAT 5 

Masaryk Václav & Chovančíková Klára TK Classic při SVČ Hodonín dosp. LAT 5 

Mucha Radek & Tyrnova Vitalija TK Orel Telnice dosp. LAT 2 

Lhotský Marek & Zajícová Pavla TK TŠ Krok Hradec Králové do 21 LAT 3 



VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 4 

MISTROVSTVÍ ČR VE STANDARDNÍCH TANCÍCH 2014 

Datum konání: 22.2.2014 
Místo konání: Praha - Lucerna 
Organizátor: Jiří Ševčík - Studio Bohemia; Dobromil Nováček – agentura Dance 
Počet účastníků: 201 párů 
Kategorie: Junioři I, Junioři II, Mládež, Do 21 let, Dospělí, Senioři I, Senioři II, Senioři III, 

Profesionálové 
Televizní přenos: ČTSport, atmosféra unikátní, slavnostní, spontánní 
Nejúspěšnější klub podle počtu finalistů: Madat TŠ Plamínek Praha (8 finalistů) 
Nejúspěšnější klub podle počtu medailí:  Gradace Kroměříž (4 medaile) 
 
Mistři České republiky ve standardních tancích pro rok 2014: 

Dospělí STT  Dvořák Martin & Šilhánová Zuzana Madat TŠ Plamínek Praha 
Junioři I STT  Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  
Junioři II STT Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  
Mládež STT  Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž 
Do 21 let STT Konečný Michal & Feglová Dominika DSP Kometa Brno  
Senioři I STT Přibyl Zdeněk & Přibylová Lenka Taneční klub Stabil  
Senioři II STT Stehlík Josef & Stehlíková Eva České Budějovice  
Senioři III STT Plšek Jiří & Plšková Jana Tapos Litoměřice  
Profesionálové STT Houška Martin & Třeštiková Andrea TK Sparta Praha 

 
Výsledky finále: 

Dospělí STT (53 párů) 
1 Dvořák Martin & Šilhánová Zuzana Madat TŠ Plamínek Praha  
2 Odstrčil David & Bohak Tara  DSP Kometa Brno  
3 Rázek Vítězslav & Mücková Kristýna TK Heller  
4 Drha Michal & Zámečníková Klára TK Orel Telnice  
5 Sliška Ondřej & Valjentová Daniela STK Gebert Ústí nad Labem  
6 Mládek Michal & Šimáčková Tereza KST Silueta Praha 

 
JUN I STT (29 párů) 
1 Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  
2 Zaorálek Jakub & Teplá Nikola  TK Fortuna Zlín  
3 Škoda Jan & Rezková Julie  Madat TŠ Plamínek Praha  
4 Borůvka Daniel & Borůvková Barbora TK Olymp Olomouc  
5 Hlaváč Marian & Hrnčiríková Vendulka KST Swing Kroměříž  
6 Kummer Michal & Řeháková Petra TK TŠ Starlet Brno  
 
JUN II STT (36 párů) 
1 Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  
2 Hartman Štěpán & Los_Chovancová Sanela TK Henzély-Swing  
3 Svoboda Matěj & Starečková Anna TK Gradace Kroměříž  
4 Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina TK Gradace Kroměříž  
5 Werthaim Jan & Rennerová Michelle Tapos Litoměřice  
6 Kalist Alexander & Kouřilová Karolína TK Fortuna Zlín 

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10171877043-tanec/214471291106101-m-cr-ve-standardnich-tancich-praha


VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 5 

Mládež STT (26 párů) 
1 Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž  
2 Rada Tomáš & Brizgalová Žaneta DSP Kometa Vyškov, o.s.  
3 Kotek Petr & Kuncová Viktorie TK Gradace Kroměříž  
4 Kecskeméti Daniel & Fellinghauerová Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  
5 Liška Petr & Smutná Eliška DSP Kometa Brno  
6 Bureš Michal & Mašková Adriana TK Henzély-Swing  
7 Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno 
 
Do 21 let STT (22 párů) 
1 Konečný Michal & Feglová Dominika DSP Kometa Brno  
2 Kotek Jan & Dostálová Jana TK Gradace Kroměříž  
3 Bergmann Viktor & Eremenko Anastasia TK Astra Praha  
4 Mikhalev Michael & Brožáková Lenka Madat TŠ Plamínek Praha  
5 Kecskeméti Daniel & Fellinghauerová Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  
6 Kejzar Jiří & Košková Barbora Madat TŠ Plamínek Praha 
 
Senioři I STT (28 párů) 
1 Přibyl Zdeněk & Přibylová Lenka Taneční klub Stabil  
2 Kytka Roman & Hesová Šárka Taneční škola Hes, o.s.  
3 Liška Jiří & NavrátilováPetrov Mirka TK Sparta Praha  
4 Strakoš Mojmír & Segetová Michaela Madat TŠ Plamínek Praha  
5 Moravec Tomáš & Marešová Barbora TK Sparta Praha  
6 Šerák Miroslav & Šeráková Lenka KAT Zbraslav 
 
Senioři II STT (14 párů) 
1 Stehlík Josef & Stehlíková Eva České Budějovice  
2 Pipal Radek & Pazderová Jana KST Quick Olomouc  
3 Eichler Daniel & Fikejsová Soňa Taneční škola Hes, o.s.  
4 Jandejsek Milan & Michálková Michaela STK Praha  
5 Smělý Jaroslav & Smělá Jana TK R.Chvátalové Beroun  
6 Peřestý Ladislav & Peřestá Šárka TK Rokaso Uherské Hradiště o.s.  
7 Štolba Jaromír & Štolbová Zuzana Tančírna – Kladno 
 
Senioři III STT (9 párů) 
1 Plšek Jiří & Plšková Jana Tapos Litoměřice  
2 Čech Jiří & Čechová Zina Taneční klub Stabil  
3 Čech Bohumil & Čechová Pavla Tančírna - Kladno  
4 Hon Jan & Honová Jaroslava Lutín  
5 Kreisl Ivo & Dufková Marie_Magdalena KAT Zbraslav  
6 Schwan Jaroslav & Schwanová Helena KST KD Hlučín 
 
Profesionálové STT (4 páry) 
1 Houška Martin & Třeštiková Andrea TK Sparta Praha  
2 Zabystrzan Petr & Mihalíková Monika TK Heller  
3 Cekl Jaroslav & Ceklová Dagmar KST Quick Olomouc  
4 Brusciati Graziano & Smolenová Marie DSP Kometa Brno 
 



VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 6 

Úspěšnost klubů dle umístění na MČR STT 

jméno klub kategorie umístění 

Dvořák Martin & Šilhánová Zuzana Madat TŠ Plamínek Praha  dosp.STT 1 

Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  jun II STT 1 

Škoda Jan & Rezková Julie Madat TŠ Plamínek Praha  jun I STT 3 

Kecskeméti Daniel & Fellinghauerová Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  mlá STT 4 

Mikhalev Michael & Brožáková Lenka Madat TŠ Plamínek Praha  do 21 let 4 

Strakoš Mojmír & Segetová Michaela Madat TŠ Plamínek Praha  sen I STT 4 

Kecskeméti Daniel & Fellinghauerová Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  do 21 let 5 

Kejzar Jiří & Košková Barbora Madat TŠ Plamínek Praha do 21 let 6 

        

Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  jun I STT 1 

Konečný Michal & Feglová Dominika DSP Kometa Brno  do 21 let 1 

Odstrčil David & Bohak Tara DSP Kometa Brno  dosp.STT 2 

Brusciati Graziano & Smolenová Marie DSP Kometa Brno profi STT 4 

Liška Petr & Smutná Eliška DSP Kometa Brno  mlá STT 5 

Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno mlá STT 7 

        

Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž  mlá STT 1 

Kotek Jan & Dostálová Jana TK Gradace Kroměříž  do 21 let 2 

Svoboda Matěj & Starečková Anna TK Gradace Kroměříž  jun II STT 3 

Kotek Petr & Kuncová Viktorie TK Gradace Kroměříž  mlá STT 3 

Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina TK Gradace Kroměříž  jun II STT 4 

        

Houška Martin & Třeštiková Andrea TK Sparta Praha  profi STT 1 

Liška Jiří & NavrátilováPetrov Mirka TK Sparta Praha  sen I STT 3 

Moravec Tomáš & Marešová Barbora TK Sparta Praha  sen I STT 5 

 a dále kluby s  dvěma páry ve finále       

Kreisl Ivo & Dufková Marie_Magdalena KAT Zbraslav  sen III STT 5 

Šerák Miroslav & Šeráková Lenka KAT Zbraslav sen I STT 6 

Pipal Radek & Pazderová Jana KST Quick Olomouc  sen II STT 2 

Cekl Jaroslav & Ceklová Dagmar KST Quick Olomouc  profi STT 3 

Štolba Jaromír & Štolbová Zuzana Tančírna - Kladno sen II STT 7 

Čech Bohumil & Čechová Pavla Tančírna - Kladno  sen III STT 3 

Přibyl Zdeněk & Přibylová Lenka Taneční klub Stabil  sen I STT 1 

Čech Jiří & Čechová Zina Taneční klub Stabil  sen III STT 2 

Kytka Roman & Hesová Šárka Taneční škola Hes, o.s.  sen I STT 2 

Eichler Daniel & Fikejsová Soňa Taneční škola Hes, o.s.  sen II STT 3 

Plšek Jiří & Plšková Jana Tapos Litoměřice  sen III STT 1 

Werthaim Jan & Rennerová Michelle Tapos Litoměřice  jun II STT 5 

Kalist Alexander & Kouřilová Karolína TK Fortuna Zlín jun II STT 6 

Zaorálek Jakub & Teplá Nikola TK Fortuna Zlín  jun I STT 2 

Zabystrzan Petr & Mihalíková Monika TK Heller  profi STT 2 

Rázek Vítězslav & Mücková Kristýna TK Heller  dosp.STT 3 

Hartman Štěpán & Los_Chovancová Sanela TK Henzély-Swing  jun II STT 2 

Bureš Michal & Mašková Adriana TK Henzély-Swing  mlá STT 6 



VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 7 

Úspěšnost klubů dle umístění na MČR STT  - pokračování 

a dále kluby s jedním párem ve finále    

    

Stehlík Josef & Stehlíková Eva České Budějovice  sen II STT 1 

Rada Tomáš & Brizgalová Žaneta DSP Kometa Vyškov, o.s.  mlá STT 2 

Schwan Jaroslav & Schwanová Helena KST KD Hlučín sen III STT 6 

Mládek Michal & Šimáčková Tereza KST Silueta Praha dosp.STT 6 

Hlaváč Marian & Hrnčiríková Vendulka KST Swing Kroměříž  jun I STT 5 

Hon Jan & Honová Jaroslava Lutín  sen III STT 4 

Sliška Ondřej & Valjentová Daniela STK Gebert Ústí nad Labem  dosp.STT 5 

Jandejsek Milan & Michálková Michaela STK Praha  sen II STT 4 

Bergmann Viktor & Eremenko Anastasia TK Astra Praha  do 21 let 3 

Borůvka Daniel & Borůvková Barbora TK Olymp Olomouc  jun I STT 4 

Drha Michal & Zámečníková Klára TK Orel Telnice  dosp.STT 4 

Smělý Jaroslav & Smělá Jana TK R.Chvátalové Beroun  sen II STT 5 

Peřestý Ladislav & Peřestá Šárka TK Rokaso Uherské Hradiště  sen II STT 6 

Kummer Michal & Řeháková Petra TK TŠ Starlet Brno  jun I STT 6 

 

 

 

MISTROVSTVÍ ČR V DESETI TANCÍCH 2014 

Datum konání: 22.3.2014 
Místo konání: Sportovní hala UP Olomouc 
Organizátor: KST Quick Olomouc (Igor a Jitka Opravilovi) 
Počet účastníků: 100 párů 
Kategorie: Junioři I, Junioři II, Mládež, Do 21 let, Dospělí 
Televizní přenos: ČTSport, atmosféra i s menším počtem diváků bouřlivá, motivující, 
sportovní 
Nejúspěšnější klub podle počtu finalistů: DSP Kometa Brno, TK Gradace Kroměříž (5 finalistů) 
Nejúspěšnější klub podle počtu medailí:  DSP Kometa Brno (4 medaile) 
 
Mistři České republiky v deseti tancích pro rok 2014: 

Dospělí 10T  Odstrčil David & Bohak Tara DSP Kometa Brno 
Junioři I 10T  Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  
Junioři II 10T Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  
Mládež 10T Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž 
Do 21 let 10T Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno 

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10171877043-tanec/414232401106001-m-cr-v-deseti-tancich


VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 8 

Dospělí LAT (23 párů) 
1 Odstrčil David & Bohak Tara DSP Kometa Brno 
2 Sliška Ondřej & Valjentová Daniela STK Gebert Ústí nad Labem  
3 Drha Michal & Zámečníková Klára TK Orel Telnice  
4 Stupka Radim & Jendrulková Tereza TK Olymp Olomouc  
5 Mládek Michal & Šimáčková Tereza KST Silueta Praha  
6 Hýža Miroslav & Hýžová Marie TK Olymp Olomouc 
 
JUN I 10T (26 párů) 
1 Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  
2 Škoda Jan & Rezková Julie Madat TŠ Plamínek Praha  
3 Hlaváč Marian & Hrnčiríková Vendulka KST Swing Kroměříž  
4 Zaorálek Jakub & Teplá Nikola TK Fortuna Zlín  
5 Borůvka Daniel & Borůvková Barbora TK Olymp Olomouc  
6 Kummer Michal & Řeháková Petra TK TŠ Starlet Brno 
 
JUN II 10T (23 párů) 
1 Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  
2 Kalist Alexander & Kouřilová Karolína TK Fortuna Zlín  
3 Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina TK Gradace Kroměříž  
4 Pecha Roman & Srostlíková Kateřina TK Olymp Olomouc  
5 Svoboda Matěj & Starečková Anna TK Gradace Kroměříž  
6 Karban Jan & Riebauerová Anna TK Maestro 
 

Mládež 10T (16 párů) 
1 Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž  
2 Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  
3 Rada Tomáš & Brizgalová Žaneta DSP Kometa Vyškov, o.s.  
4 Kotek Petr & Kuncová Viktorie TK Gradace Kroměříž  
5 Bureš Michal & Mašková Adriana TK Henzély-Swing  
6 Felcman David & Mičová Kateřina TK Fortuna Zlín 
 

Do 21 let 10T (12 párů) 
1 Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  
2 Kotek Jan & Dostálová Jana TK Gradace Kroměříž  
3 Kejzar Jiří & Košková Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  
4 Mikhalev Michael & Brožáková Lenka Madat TŠ Plamínek Praha  
5 Babinec Jan & Vaníčková Klára TK Orel Telnice  
6 Liška Petr & Smutná Eliška DSP Kometa Brno 

 
 

Úspěšnost klubů dle umístění na MČR 10T – viz str. 9 



VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 9 

Úspěšnost klubů dle umístění na MČR 10T 
 

jméno klub kategorie umístění 

Odstrčil David & Bohak Tara DSP Kometa Brno dosp.10T 1 

Brück Jakub & Čerteková Kateřina DSP Kometa Brno  jun I 10T 1 

Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  do 21 10T 1 

Richtár Jakub & Petrušková Klára DSP Kometa Brno  mlá 10T 2 

Liška Petr & Smutná Eliška DSP Kometa Brno do 21 10T 6 

        

Vala Jiří & Krejčí Aneta TK Gradace Kroměříž  mlá 10T 1 

Kotek Jan & Dostálová Jana TK Gradace Kroměříž  do 21 10T 2 

Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina TK Gradace Kroměříž  jun II 10T 3 

Kotek Petr & Kuncová Viktorie TK Gradace Kroměříž  mlá 10T 4 

Svoboda Matěj & Starečková Anna TK Gradace Kroměříž  jun II 10T 5 

        

Adamec Matyáš & Otáhalová Natálie Madat TŠ Plamínek Praha  jun II 10T 1 

Škoda Jan & Rezková Julie Madat TŠ Plamínek Praha  jun I 10T 2 

Kejzar Jiří & Košková Barbora Madat TŠ Plamínek Praha  do 21 10T 3 

Mikhalev Michael & Brožáková Lenka Madat TŠ Plamínek Praha  do 21 10T 4 

        

Stupka Radim & Jendrulková Tereza TK Olymp Olomouc  dosp.10T 4 

Pecha Roman & Srostlíková Kateřina TK Olymp Olomouc  jun II 10T 4 

Borůvka Daniel & Borůvková Barbora TK Olymp Olomouc  jun I 10T 5 

Hýža Miroslav & Hýžová Marie TK Olymp Olomouc dosp.10T 6 

        

Kalist Alexander & Kouřilová Karolína TK Fortuna Zlín  jun II 10T 2 

Zaorálek Jakub & Teplá Nikola TK Fortuna Zlín  jun I 10T 4 

Felcman David & Mičová Kateřina TK Fortuna Zlín mlá 10T 6 

        

Drha Michal & Zámečníková Klára TK Orel Telnice  dosp.10T 3 

Babinec Jan & Vaníčková Klára TK Orel Telnice  do 21 10T 5 

 A dále kluby s jedním párem ve finále       

Rada Tomáš & Brizgalová Žaneta DSP Kometa Vyškov, o.s.  mlá 10T 3 

Mládek Michal & Šimáčková Tereza KST Silueta Praha  dosp.10T 5 

Hlaváč Marian & Hrnčiríková Vendulka KST Swing Kroměříž  jun I 10T 3 

Sliška Ondřej & Valjentová Daniela STK Gebert Ústí nad Labem  dosp.10T 2 

Bureš Michal & Mašková Adriana TK Henzély-Swing  mlá 10T 5 

Karban Jan & Riebauerová Anna TK Maestro jun II 10T 6 

Kummer Michal & Řeháková Petra TK TŠ Starlet Brno jun I 10T 6 

 



VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 10 

MISTROVSTVÍ ČR DRUŽSTEV 2014 

Datum konání: 17.5.2014 
Místo konání: Sportovní hala SOU Otrokovice 
Organizátor: TK Gradace Kroměříž (Dušan Stareček)  
Počet účastníků: 63 družstev (252párů) 
Kategorie: Junioři, Mládež, Dospělí/STT a LAT 
Televizní přenos: Sportovní zprávy, atmosféra výjimečná, bouřlivá, týmová 
Nejúspěšnější klub podle počtu finálí: DSP Kometa Brno (8 finálových družstev) 
Nejúspěšnější kluby podle počtu medailí:  

TK Gradace Kroměříž (5 medailí: 3x zlato, 2x stříbro) 
DSP Kometa Brno (5 medailí: 2x zlato, 2x stříbro, 1x bronz) 

 
Mistři České republiky družstev pro rok 2014 
 

Družstva Dospělí STT DSP Kometa Brno 
Družstva Junioři I STT TK Gradace Kroměříž 
Družstva Mládež STT  DSP Kometa Brno 
Družstva Dospělí LAT TK Orel Telnice 
Družstva Junioři LAT TK Gradace Kroměříž 
Družstva Mládež LAT TK Gradace Kroměříž 
 
 
STANDARDNÍ TANCE 

Dospělí STT (20 družstev) 
1. DSP Kometa Brno  

Skopal Jakub & Rechová Zuzana 
Konečný Michal & Feglová Dominika 
Ondráček Robin & Coufalová Kristýna 
Odstrčil David & Bohak Tara 

2. TK Gradace Kroměříž  
3.  TK Sparta Praha 
4. TK Orel Telnice A  
5. Madat TŠ Plamínek Praha A 
6. DSP Kometa Brno B  
 
Junioři STT (9 družstev) 
1. TK Gradace Kroměříž 

Svoboda Matěj & Starečková Anna 
Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina 
Butula Matěj & Nesvadbová Barbora 
Bakala Adam & Zgodová Natálie 

2. TK Fortuna Zlín  
3. DSP Kometa Brno 
4. TK Olymp Olomouc 
5. KST Swing Kroměříž 
6. TK TŠ Starlet Brno 

http://www.ceskatelevize.cz/sport/nejnovejsi-videa/273542-mistrovstvi-cr-v-tanecnich-druzstvech-ovladlo-brno/
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/1
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/10
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/19
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/28


VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 11 

Mládež STT (6 družstev) 
1. DSP Kometa Brno 

Richtár Jakub & Petrušková Klára 
Piňos Ondřej & Stepaková Tereza 
Liška Petr & Smutná Eliška 
Rada Tomáš & Brizgalová Žaneta 

2.  TK Gradace Kroměříž  
3. TK Fortuna Zlín  
4. Madat TŠ Plamínek Praha  
5. TK Henzély-Swing 
6. TK Olymp Olomouc 
 
 
LATINSKO-AMERICKÉ TANCE 

Dospělí LAT  (12 družstev) 
1. TK Orel Telnice  

Drha Michal & Zámečníková Klára 
Mucha Radek & Grishchenko Yana 
Pařík Vilém & TietzováSklenářová Jaro 
Srkal Jan & Vedrová Soňa 

2.  DSP Kometa Brno 
3.  TK Maestro 
4. Madat TŠ Plamínek Praha  
5. TK Gradace Kroměříž 
6. DSP Kometa Brno B 
7. Orel Telnice B 
 
Junioři LAT (9 družstev) 
1. TK Gradace Kroměříž  

Svoboda Matěj & Starečková Anna 
Butula Matěj & Nesvadbová Barbora 
Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina 
Bakala Adam & Zgodová Natálie 

2.  TK Fortuna Zlín 
3.  KST Swing Kroměříž 
4. DSP Kometa Brno 
5. TK Olymp Olomouc 
6. TK Classic při SVČ Hodonín 
 
Mládež LAT (7 družstev) 
1. TK Gradace Kroměříž 

Vala Jiří & Krejčí Aneta 
Kotek Petr & Kuncová Viktorie 
Přikryl Tomáš & Kocmanová Sabina 
Baďura David & Bsonková Monika 

2.  DSP Kometa Brno 
3.  TK Fortuna Zlín  
4. Madat TŠ Plamínek Praha 
5. TK Olymp Olomouc 
6. KST Swing Kroměříž 

http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/37
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/43
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/49
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/55
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/374
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/386
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/398
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/410
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/310
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/319
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/328
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/337
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/346
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/353
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/360
http://www.csts.cz/cs/VysledkySouteziPredbezne/Par/367


VÝSLEDKY MČR  V TANEČNÍM SPORTU 2014 ITN SERVIS květen 2014 

 

str. 12 

Kluby podle počtu finálí a umístění 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 -eb- 

klub (družstvo) kat/disciplína umíst. 

DSP Kometa Brno  dosp.STT 1 

DSP Kometa Brno mlá STT 1 

DSP Kometa Brno dosp.LAT 2 

DSP Kometa Brno mla LAT 2 

DSP Kometa Brno jun STT 3 

DSP Kometa Brno jun LAT 4 

DSP Kometa Brno B dosp.LAT 6 

DSP Kometa Brno B  dosp.STT 6 
   

TK Gradace Kroměříž mla LAT 1 

TK Gradace Kroměříž  jun LAT 1 

TK Gradace Kroměříž jun STT 1 

TK Gradace Kroměříž  dosp.STT 2 

TK Gradace Kroměříž  mlá STT 2 

TK Gradace Kroměříž dosp.LAT 5 
   

TK Fortuna Zlín jun LAT 2 

TK Fortuna Zlín  jun STT 2 

TK Fortuna Zlín  mlá STT 3 

TK Fortuna Zlín  mla LAT 3 

 
Madat TŠ Plamínek Praha 

 
mla LAT 

 
4 

Madat TŠ Plamínek Praha  
Madat TŠ Plamínek Praha 

mlá STT 
dosp.LAT 

4 
4 

Madat TŠ Plamínek Praha A dosp.STT 5 
   

TK Olymp Olomouc jun STT 4 

TK Olymp Olomouc jun LAT 5 

TK Olymp Olomouc mla LAT 5 

TK Olymp Olomouc mlá STT 6 
   

KST Swing Kroměříž jun LAT 3 

KST Swing Kroměříž jun STT 5 

KST Swing Kroměříž mla LAT 6 
   

TK Orel Telnice dosp.LAT 1 

TK Orel Telnice A  dosp.STT 4 

Orel Telnice B dosp.LAT 7 
a dále kluby s jedním družstvem ve finále   
TK Classic při SVČ Hodonín jun LAT 6 

TK Henzély-Swing mlá STT 5 

TK Maestro dosp.LAT 3 

TK Sparta Praha dosp.STT 3 

TK TŠ Starlet Brno jun STT 6 


